* GOBIERNO pe. | PARAGUAI : DN c ‘
PARAGUAY | REKUAI ’

DIRECCIOM NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado: Publicado
Fecha de Publicaciéon del llamado: 2025-09-30 15:23:07
Observaciones:

Restricciones:

1/1

22/10/2025



* GOBIERNO prL
PARAGUAY

PARAGUAI L)
REKUAI @

DNCP

DIRECCION MACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

462908

LPN N° 04/2025 ADQUISICION DE LICENCIAS Y SOPORTE
DE MANTENIMIENTO DEL SISTEMA DATASCAN

2025

Por Lote

2025-10-27 12:00:00

Consultas Virtuales a través del portal - SICP

DIRECTOR

uoc@cah.gov.py

021 5690264

CARIOS 362 - ASUNCION

Licitacién
Plblica
Nacional

1

Bienes

[30]

Bienes

Garantia
Bancaria,
Péliza

2025-10-31
10:00:00

CARIOS 362 -
ASUNCION

F

22/10/2025



@ GOBIERNO pe. | PARAGUAI D ~ c P
PARAGUAY | REKUAI —

DIRECCION NACIOMAL DE
COMTRATACIOMES PUBLICAS

3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago: A Plazos Vigencia del Contrato: Hasta Cumplimiento Total de Obligaciones

22/10/2025



@

*% GOBIERNO peL
PARAGUAY

PARAGUAI
REKUAI

NCP

DIRECCIOM NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicacién

2025-09-18
11:24:55

2025-09-18
11:24:56

2025-09-18
11:24:56

2025-09-18
11:24:56

2025-10-20
10:37:05

2025-10-20
10:37:06

2025-10-20
10:37:06

2025-10-20
10:37:06

Nombre
del Archivo

Nombre
del Archivo

Nombre
del Archivo

Nombre
del Archivo

Nombre
del Archivo

Nombre
del Archivo

Nombre
del Archivo

Nombre
del Archivo

resolucion-n-31-acta-n-30-del-17-09-2025-68cbec3d49730.pdf

cdp-68c961b8ce99c.pdf

constancia-pluri-fg04-actualizado-68cbe2f06feld.pdf

autorizacion-del-mitic-1-68c94f57ae0f4.pdf

acta-de-postergacion-68f6322c9acba.pdf

dictamen-eett-v2-68d2e8ec8lad2.pdf

estimacion-de-costos-v2-68d42cc5c74c3.zip

nota-doc-n-130-2025-respuesta-a-1ra-retencion-lpn-n-04-25-adquisicion-de-licencias-y-
soporte-de-mantenimiento-del-sistema-datascan-68d422402da93.pdf

22/10/2025 - 16:25:16

EEUU No 961 c/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay

www.contrataciones.gov.py

22/10/2025




	REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP
	BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA
	CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO
	Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

