

1/1

1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado:	Publicado
Fecha de Publicación del llamado:	2025-09-30 15:23:07
Observaciones:	
Restricciones:	





2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

N° de PAC - ID:	462908	Modalidad:	Licitación Pública Nacional
Descripción del llamado:	LPN N° 04/2025 ADQUISICION DE LICENCIAS Y SOPORTE DE MANTENIMIENTO DEL SISTEMA DATASCAN	Plurianual:	1
Año/s del llamado:	2025	Objeto de Gasto:	Bienes
Forma de Adjudicación:	Por Lote Fuente de Financiamiento:		
Fecha y Hora tope de consultas:	2025-10-27 12:00:00	Objeto del llamado:	Bienes
Lugar de consultas:	Consultas Virtuales a través del portal - SICP	% de Garantía de Mantenimiento de Ofertas:	5
Contacto:	DIRECTOR Tipo Garantía:		Garantía Bancaria, Póliza
Dirección de mail donde se debe consultar:			
Teléfono:	021 5690264 Fecha y hora tope de presentación de ofertas:		2025-10-31 10:00:00
Lugar de presentación y apertura de ofertas:	CARIOS 362 - ASUNCION	62 - ASUNCION Oferta entrega lugar:	





3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago:	A Plazos	Vigencia del Contrato:	Hasta Cumplimiento Total de Obligaciones
----------------	----------	------------------------	--





4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de	2025-09-18	Nombre	resolucion-n-31-acta-n-30-del-17-09-2025-68cbec3d49730.pdf
Publicación	11:24:55	del Archivo	
Fecha de	2025-09-18	Nombre	cdp-68c961b8ce99c.pdf
Publicación	11:24:56	del Archivo	
Fecha de	2025-09-18	Nombre	constancia-pluri-fg04-actualizado-68cbe2f06fe1d.pdf
Publicación	11:24:56	del Archivo	
Fecha de	2025-09-18	Nombre	autorizacion-del-mitic-1-68c94f57ae0f4.pdf
Publicación	11:24:56	del Archivo	
Fecha de	2025-10-20	Nombre	acta-de-postergacion-68f6322c9acba.pdf
Publicación	10:37:05	del Archivo	
Fecha de	2025-10-20	Nombre	dictamen-eett-v2-68d2e8ec81ad2.pdf
Publicación	10:37:06	del Archivo	
Fecha de	2025-10-20	Nombre	estimacion-de-costos-v2-68d42cc5c74c3.zip
Publicación	10:37:06	del Archivo	
Fecha de	2025-10-20	Nombre	nota-doc-n-130-2025-respuesta-a-1ra-retencion-lpn-n-04-25-adquisicion-de-licencias-y-soporte-de-mantenimiento-del-sistema-datascan-68d422402da93.pdf
Publicación	10:37:06	del Archivo	

22/10/2025 - 16:25:16

EEUU No 961 c/ Tte. Fariña - Telefax: 415 4000 R.A. - Asunción, Paraguay www.contrataciones.gov.py